PORTARIA No 269/2021 – GP.

Exoneração da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura de

Palmeirina.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRINA, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

ART. 1º- Ficam exonerados os servidores que exercem a Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Palmeirina a partir do dia 29 de outubro de

2021 abaixo relacionados:

NOME      CARGO

Anderson Viana da Silva    Presidente (Comissionado)

CPF nº 014.619.884-03

RG nº 7.986.668 SDS/PE

Jairo Tavares de Mendonça   Relator (Efetivo)

CPF nº 426.682.934-00

RG nº 2.273.866 SDS/PE

Wolglan Tavares de Mendonça    Secretario (Efetivo)

CPF nº 514.143.094-49

RG nº 2.167.078 SDS/PE

ART. 2º - Tornar sem efeito as Portarias nº 057 de 08 de fevereiro de 2021 e a

123 de 17 de março de 2021.

ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ART. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita em, 03 de novembro de 2021.

THATIANNE PINTO MACÊDO LIMA

-Prefeita -

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/48-20220121124623.pdf
assinado por: idU

ser 83